
 
 
 
 
 
Sekce správní 
odbor obchodní 
 

 
V Praze dne 25. října 2013 

              Č.j.: 2013/3706/420 
 
 

Dodatečné informace 1 
k poptávce České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky 

 
„Dodávka software pro archivaci elektronické pošty“ 

 
Zadavatel obdržel v rámci výše uvedené poptávky dotazy uchazeče, které jsou včetně 

odpovědi zadavatele uvedeny níže. 
 
Dotaz č. 1: 
Předpokládá se, že bude první rok podpory zahrnut v ceně za plnění dle článku 1 odst. 1.1 
Návrhu smlouvy? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 
Ne, podpora podle čl. 1, odst. 2 má být vyčíslena zvlášť. V Cenové tabulce se jedná o řádek 
s položkou č. 3. 
  
Dotaz č. 2: 
Kolik let podpory je rámci dodání technologie fakticky poptáváno, resp. kolik let podpory 
bude součástí prvotního pořízení software? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 
Pro účely porovnání nabídek je podpora uvažována na dobu 4 let, a to včetně prvního roku 
podpory (tak se bude i počítat celková cena). Smlouva (včetně podpory) je na dobu neurčitou. 
  

 
 

S pozdravem 
 

 
   
 Ing. Robert Lederer 

ředitel odboru architektury a bezpečnosti IT 
podepsáno elektronicky 

 

Ing. Vladimír Bruk, MBA 
odbor obchodní 

podepsáno elektronicky 
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